município de planalto
CNPJ: 76.460,526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: p!ana!to(g)planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

MUNICÍPIO DE

PLANAIXQ
Mt;.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 02/2024

0

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n

01/2024 nomeada pela Portaria n° 190 de 27 de março de 2024, mediante as condições

estipuladas neste edital, torna público as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo

Seletivo Simplificado n° 02/2024, nos seguintes termos:

Alt. 1° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Auxiliar de Consultório Dentário.

SITUAÇAOINSC. NOME DO CANDIDATO CARGO

LURDINHA SOUZA DE AVILA ULSENHEIMER DEFERIDA01 ACD

DEFERIDA02 JUSSARA CASSIANA LUCIETTO ACD

IVANETE FIGUEIREDO GUIMARÃES DEFERIDAACD03

DEFERIDAJANE LEICHTWEZ DE ANDRADE ACD04

DEFERIDAACD05 MARINES FATIMA BARBOSA ALVES

DEFERIDAJESSICA APARECIDA DE COL PERETTO ACD06

DEFERIDATAIS REGINA MACHADO ACD07

Alt. 2° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Auxiliar de Enfermagem.

SITUAÇAONOME DO CANDIDATO CARGOINSC.

AUX. DE ENFERMAGEM DEFERIDAELIENE GOMES PEREIRA01

DEFERIDAJAQUELINE MARQUES DA SILVA FERREIRA AUX. DE ENFERMAGEM02

DEFERIDACLODETE MENDES AUX. DE ENFERMAGEM03

AUX. DE ENFERMAGEM DEFERIDA04 PAMELA KARINE ZANCHET

AUX. DE ENFERMAGEM DEFERIDA05 KETLEN EMANUELI JANNER

MAIARA MARTINKOSKI WERLE AUX. DE ENFERMAGEM ANULADA06

ALINE FRANCISHORING AUX. DE ENFERMAGEM DEFERIDA07

MAIARA MARTINKOSKI WERLE AUX. DE ENFERMAGEM DEFERIDA08

1/

município de planalto

í
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pÍanaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis. 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

Art. 3° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Fonoaudióloga.

SITUAÇÃOINSC. NOME DO CANDIDATO CARGO

FONOAUDIÓLOGA01 ANDRESSA SAGRILO DA ROSA DEFERIDA

Art. 3® Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

Planalto, 16 de Abril de 2024

b

SANI^
ANDRÉA BUDEL

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 190/2024